
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia Pani Aleksandrze Lisieckiej okresu powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
w związku z § 11ha ust. 1 pkt 1 oraz uwzględniając ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 poz. 493 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. przedłużam Pani Aleksandrze Lisieckiej okres 
powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grębocinie, 
ul. Szkolna 4, 87-122 Grębocin od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC79247-0D1E-4491-BA91-486873D13A34. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


